

2022-08-16

RUN/326/2022

FÖRSLAG

Ert dnr: MYH 2022/1412

Elin Ring
Välfärd och klimat
Tfn: 070-207 71 54
E-post: elin.ring@regionjh.se

Myndigheten för yrkeshögskolan
registrator@myh.se

Yttrande gällande Myndigheten för yrkeshögskolans föreskrifter om utbildningar inom yrkeshögskolan med inriktning socialpedagog

Föreskrifterna reglerar grundläggande yrkeshögskoleutbildningar som avser att leda till arbete inom det socialpedagogiska området på stödboende eller hem för vård eller boende enligt 6 kap. socialtjänstlagen (2001:453), så kallade HVB-hem, eller skola. Syftet med föreskriften är att säkerställa en nationell likvärdighet för de utbildningar till socialpedagog som bedrivs inom yrkeshögskolan. Föreskrifterna beskriver de mål, kunskaper, färdigheter och kompetenser som en yrkeshögskoleexamen med inriktning socialpedagog ska ha uppnått efter genomgången utbildning. Yrkesrollen har ursprungligen funnits inom HVB-verksamhet men på senare tid även inom tillexempel skolan och kriminalvård.

Synpunkter på remissen har inhämtats från verksamhetschefer för Individ- och familjeomsorgen i länets kommuner och sammanställts av samordnare för Social välfärd Region Jämtland Härjedalen.

Region Jämtland Härjedalens synpunkter

Region Jämtland Härjedalen välkomnar syftet att säkerställa likvärdigheten i yrkeshögskolans utbildningar till socialpedagog. De uppsatta målen, färdigheterna och kompetenserna bedöms vara relevanta och kursernas innehåll är tillräckligt praktisknära och fördjupande.

Socialpedagoger har, utöver de arbetsplatser som nämns i remissen, en viktig funktion inom individ- och familjeomsorgens öppenvårdsverksamheter. Region Jämtland Härjedalen anser att utbildningen svarar mot det behov av kompetens som finns inom öppenvårdsverksamheterna men vill framhålla vikten av att utbildningen fokuserar på prevention, behandling, fältarbete, råd och stöd.

REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN

Elise Ryder Wikén
Ordförande regionala utvecklingsnämnden

Magnus Aspegren
Regional utvecklingsdirektör